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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Tiran& mé 16.7.2025
Nr. 5592 prot.

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 17 korrik 2025,
ora 13:00

N& mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t¢ ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror 1 Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtazi:

1. Projektvendim “Pér plotésimin e vakanc¢és né Késhillin e Bashkisé Dibér, me kandidatin nga
lista shumemérore e “Partisé Socialiste t&¢ Shqipéris€”, zj. Majlinda Xhevat Pogi”.

2. Projektvendim “Pér plotésimin e vakangés né Ké&shillin e Bashkisé Patos me kandidatin nga
lista shumemérore ¢ Koalicionit “Bashké Fitojmé”, zj. Adile Bajram Alushaj”.

3. “Pér plotésimin e vakancés né Ké&shillin e Bashkisé Durrés, me kandidatin nga lista
shumemérore e Koalicionit “Bashké Fitoymé™, zj. Mirela Rasim Shala™.

4. “Pér plotésimin e vakanc&s né Ké&shillin ¢ Bashkis¢ Sarandé€, me kandidatin e Partis€¢ Drejtési
Integrim dhe Unitet, zj. Ardiana Esat Berisha”.

5. “Pér plotésimin ¢ vakancés né Késhillin e Bashkisé Tirang€, me kandidatin nga lista
shumemérore e Partisé Socialiste t& Shqipérisé, zj. Sara Dritan Shameti”.

6. “Pér shqgyrtimin e rezultatit t& verifikimit t& Prokurorit t& Pérgjithshém pér subjektin
vetédeklarues z. Ali Hekuran Gjeta, kandidat pér anétar n¢ Ké&shillin e Bashkisé Bulqgizg,
Qarku Dibér, i propozuar nga subjekti zgjedhor Aleanca Progresiste (LZHK), pér zgjedhjet
pér organet ¢ geverisjes vendore té datés 14 maj 2023".
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